INDICAÇÃO Nº 065/2021                                Cruzeiro do Sul, 27 de julho de 2021.

               A Vereadora abaixo subscrita, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal de Cruzeiro do Sul coloque fraldários em

todos os postos ESFs de saúde.

Trata-se de um espaço que as mães necessitam para o atendimento a seus bebês.

    Certa de ter a atenção deste Poder.

MAÍSA APARECIDA SIEBENBORN

   Vereadora